

اخبار

دیدار دنیامالی با رئیس فدراسیون جهانی قایقرانی



وزیر ورزش و جوانان در ادامه سفر خود به پاریس جهت حضور در پارالمپیک ۲۰۲۴، با رئیس فدراسیون جهانی قایقرانی دیدار کرد.

به گزارش ایرنا، احمد دنیامالی امروز شنبه در دیدار با رئیس فدراسیون جهانی قایقرانی در خصوص توسعه ورزش‌های کانوئینگ (کایاک و کано) در ایران صحبت و همچنین نگرانی خود را درخصوص این رشته ورزشی در آسیا ابراز کرد و گفت: این رشته در آسیا باید توسعه پیدا کند و یکی از برنامه‌های من، توسعه این ورزش در ایران است.

بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس به‌طور رسمی از چهارشنبه، هفتم شهریور آغاز شده و کاروان کشتورمان کاروان ورزش جانبازان و توانیابان و نابینایان و کم بینایان با ۶۶ ورزشکار در ۱۰ رشته ورزشی در این رقابت‌ها شرکت کرده است.

همچنین وزیر ورزش و جوانان با حضور در جمع اعضای تیم‌های قایقرانی ایران در بازی‌های پارالمپیک پاریس، برای آنان آرزوی موفقیت کرد.

ورزشگاه آزادی به دیدار تیم ملی می‌رسد؟



کادر فنی تیم ملی در تلاش است که بازی مقابل قطر در ورزشگاه آزادی برگزار شود.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران در هفته چهارم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در حالی باید از تیم ملی قطر میزبانی کند که هنوز مکان برگزاری بازی مشخص نشده‌است.

تیم ملی فوتبال ایران ۲۴ مهر باید با قطر بازی کند که کادر فنی تیم ملی علاقه دارد این بازی در ورزشگاه آزادی برگزار شود. طی روزها و ماه‌های اخیر تاریخ‌های مختلفی برای آماده سازی ورزشگاه آزادی بیان شده که همین باعث پلنگکلیف بودن زمان استفاده از این ورزشگاه شده است. باید دید بالاخره چه زمانی ورزشگاه آزادی میزبان بازی‌های تیم ملی و لیگ برتر خواهد شد.

مهاجم دورگه ایرانی راهی تیم مطرح بلژیکی شد



مهاجم دورگه ایرانی بعد از درخشش در ژوبیرلیگ بلژیک به تیم مطرح استاندارد لیژ ملحق شد.

به گزارش ایرنا، دنیس اکرت مهاجم ۲۷ ساله و ایرانی، آلمانی است که سابقه بازی در تیم‌های بورسیا مونشن گلادباخ آلمان و سلتاویگو اسپانیا را در کارنامه خود دارد.

وی در تابستان ۲۰۲۲، پس از درخشش در تیم اینگولشتات و ثبت ۲۵ گل و ۱۵ پاس گل در ۷۸ دیدار، راهی یوئین سن ژیلواز در لیگ بلژیک شد. وی حالا بعد از دو سال حضور در این تیم با اعلام رسمی باشگاه استاندارد لیژ بلژیک راهی این تیم مشهور فوتبال بلژیک و قاره اروپا شد. گمنتی است، استاندارد لیژ هم کنون با کسب ۸ امتیاز در رده دوم ژوبیرلیگ بلژیک قرار دارد. همچنین این تیم سابقه ۱۰ قهرمانی در رقابت‌های لیگ بلژیک و ۸ قهرمانی جام حذفی را در کارنامه دارد.

آبی‌ها همچنان بلا تکلیف

باخت استقلال تهران مقابل استقلال خوزستان در هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر فصل جاری کافی بود تا بی میلی هیأت مدیره باشگاه به ادامه همکاری با جواد نکونام سرمربی آبی‌پوشان پایتخت با وجود ادعای او برای قهرمانی تیمش در لیگ بیست و چهارم آشکار شود.

گزینه تحمیلی پس از خصوص سازی

به گزارش مهر، نکونام پس از کسب نایب قهرمانی با استقلال تهران در فصل گذشته کار خیلی سختی برای ماندن روی نیمکت آبی‌ها با وجود ماندن یک فصل دیگر از قراردادش داشت.

سرمربی استقلال به دلیل حاشیه‌های عجیب و غریبی که فصل قبل با حضور برخی مشاوران خود رقم زد بارها جو سگوهای طرفداران این تیم را متشنج کرد تا کار به قهر و درگیری با علی خطیر مدیرعامل وقت نیز کشیده شود اما وقتی هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس بلوک سهام استقلال را خرید ورق برگشت تا آنها در دوراهی خطیر و نکونام قید مدیرعامل را بزنند و تا پایان فصل صبر کنند.

سرمربی استقلال پس از اتمام لیگ برتر فصل گذشته کمترین اقبال را برای ماندن روی نیمکت استقلال داشت اما داشتن قرارداد باعث شد تا او یک فصل دیگر هم ماندنی شود اما از آنجایی که حامی جدی در هیات مدیره و هلدینگ نداشت خیلی زود رزومه‌های برکناری او مطرح شد.

بی تاب همچون مدیران تصمیم گیر استقلال!

وقتی شهرداری به عنوان رئیس هیأت مدیره باشگاه استقلال و فرد مورد اعتماد هلدینگ پتروشیمی انتخاب شد، بازگشتی دوباره به دوران مدیریتش در تیم منحل شده صیابانتری و تغییرات پرتعداد در این تیم داشت تا این بار جواد نکونام لبه تیغ تغییرات قرار بگیرد. با این وجود شهرداری برای ایجاد این تغییر یک مانع بزرگ به نام باقی ماندن یک سال دیگر از قرارداد نکونام پیش رو داشت که برای برداشتن این مانع شکست برابر استقلال خوزستان کافی بود.

زیلیکویچ و معمای پیچیده

نکونام جزو آن دسته از مربیانی است که نقش مستقیم در نقل و انتقالات بازیکنان تیمش دارد. با این حال باشگاه استقلال در تابستان گذشته بدون توجه به درخواست‌های او سراغ بازیکنان خارجی همچون ایوان زیلیکویچ رفت.

هر چند قرارداد ارزی این بازیکن با استقلال تاکنون رونمایی نشده اما اینطور عنوان شده که نکونام حاضر نیست با این بازیکن ادامه دهد. سرمربی استقلال تهران که به دلیل قانون سقف بودجه ناچار به کنار گذاشتن بلانکو در دو هفته ابتدایی و خروج مهرداد مصمدی و آرمن سهرابیان از لیست تیم شد.مد بارها عنوان کرد زیلیکویچ را نمی‌خواهد اما اصرار عجیب مدیران باشگاه این بازیکن را در فهرست آبی پوشان حفظ کرد. نکونام هم به گفته خودش ناچار شد او را در چند بازی دوستانه بازی دهد اما کیفیت نامطلوب این بازیکن مانع از بازی کردن در لیگ برتر شد تا اختلاف بر سر خریدهای گران قیمت لژی آبی‌ها بین او و مدیران باشگاه شعله‌ور شود.

مُهر اخراج روی نکونام

اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال تهران در یک هفته گذشته بارها با یکدیگر تماس‌های تلفنی برقرار

تازه ترين اتفاق در مورد نکونام و استقلال

آبی‌ها همچنان بلا تکلیف

گروه ورزش - با این که مسئولان باشگاه استقلال هنوز شهادت اظهار نظر رسمی درمورد تعیین تکلیف سرمربی این تیم را نداشته‌اند، اما اخبار غیررسمی از قطعی شدن پایان همکاری با نکونام و مذاکره با سرمربی جدید دارد.



بازی هم صادر شود؟ او به خود من گفت با مدیریت باشگاه بارها تماس گرفتم اما جواب تلفن‌هایم را نداد و مجبور هستم برخلاف میل پابنی از استقلال بروم. آرمن سهرابیان و ایمان سلیمی هم شرایط مشابهی داشته و باشگاه اصرار به خروج اسم این دو مدافع تیم از لیست استقلال دارد در حالی‌که هم اکنون به دلیل قانون سقف بودجه و اجرای آن در استقلال کمبود بازیکن دارم. پیگیری‌ها نشان از پیشنهادات سنگین مالی دو باشگاه پرسپولیس و تراکتور تبریز به دو بازیکن استقلال تهران دارد.

پرسپولیس که این روزها دنبال جذب مهاجم خارجی است مذاکراتی را با مهرداد محمدی داشته است تا او را همچون برادر دوقلویش میلاد به جمع شاگردان خوان کارلوس گاریدو اضافه کند. در حقیقت درویش همزمان با گزینه خارجی تصمیم گرفت پیگیر مهرداد محمدی نیز باشد تا شرایط او برای حضور در پرسپولیس را بسنجد.

همچنین تراکتور تبریز نیز با آگاهی از فسخ محمدی با استقلال مذاکراتش را با او شروع کرده است تا این بازیکن را به جمع گهکشانی‌های تراکتور اضافه کند. آرمن سهرابیان مدافع استقلال نیز که شرایط مشابه با محمدی در لیست آبی‌پوشان پیدا کرده است از سه تیم لیگ برتری پیشنهاد دریافت کرده است که احتمال می‌رود با جدایی نکونام آنها هم از این تیم جدا شوند.

محمدی و سهرابیان تهدید کرده‌اند در صورت جدایی نکونام و عدم سامان بخشیدن به قرارداد آنها بلافاصله با باشگاه دیگری قرارداد امضا می‌کنند و قید استقلال را خواهند زد.

سکته در برکناری نکونام / بازخواست هولدینگ توسط نهادهای بالادستی و نمایندگان مجلس

هلدینگ خلیج فارس تصمیم بر ادامه همکاری با جواد نکونام را گرفته است.

برخلاف اخباری که از شب قبل منتشر شده به نظر می‌رسد آمدن سرمربی خارجی به استقلال منتفی شده و سران هلدینگ خلیج فارس تصمیم گرفته‌اند فعلا با

همچنین میلاد محمدی، دفاع چپ تازه پرسپولیس هم در بازی‌سازی

و ایجاد موقعیت چندان موفق عمل نکرد و بازی رو به عقب او و پاس‌کاری‌های مکررش با شجاع خلیل‌زاده و علیرضا بیرانوند نقطه تاریکی در بازی این مدافع باتجربه محسوب می‌شد.

ایران در نیمه دوم بازی دیروز اقدام به چند تعویض کرد اما ورود بازیکن آماده‌های مثل مهدی ترابی نیز تغییری در وضعیت تیم ملی ایجاد نکرد و آخرین تعویض (ورود صالح حرزانی به جای آریا یوسفی) نیز در شرایطی اتفاق افتاد که هیچکس ضرورت این تغییر را متوجه نشد. با این حال این قرقریزستان بود که با تحرک بازمی بازیکنانش در خط جلو، موقعیت‌های روی دروازه ایران ایجاد کرد و در نهایت هم موفق شد روی اشتباه امین حزرابی به فرصت گلزنی صد درصدی دست پیدا کند که علیرضا بیرانوند منبع از فرو ریختن دروازه تیم ملی شد.

این نمایش و ناراحتی امیر قلعه‌نویی در کنار خط با واکنش ناگهانی بخشی از هواداران حاضر در ورزشگاه فولادشهر و شعار آنها علیه سرمربی تیم ملی توام شد؛ اتفاقی که البته در تاریخ فوتبال ایران کم‌سابقه نیست اما این‌بار احتمال دالایی به جز شکل بازی تیم ملی در این مسابقه داشت و شاید به تسویه حساب بخشی از طرفداران سپاهان با سرمربی تیم ملی بازمی‌گشت. اتفاقی که در نهایت منجر به حلقه اتحادی در میانه میدان و رفتن بازیکنان به سمت طرفداران زن و البته مصاحبه بسیار تند مهدی طارمی در انتقاد از شعرهای منتقدانه علیه تیم ملی در ورزشگاه فولادشهر شد.

تیم ملی ایران در مرتبه قبلی در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در اولین مسابقه مقابل سوریه قرار گرفت و در شرایطی که درآگان اسکویچ به دلیل ابتلا به کرونا روی نیمکت ایران نبود، با یک گل

تیم ملی و تنها یک راه حل قوی!

پاسخ دادن به انتقادها به سبکی دیگر

نارضایتی از نمایش تیم ملی در مسابقات رسمی چیز تازه‌ای نیست. به گزارش ورزش سه، تاریخ فوتبال ملی ایران پر از اوقاتی مثل امروز است؛ زمانی که بخش زیادی از هواداران و دنبال‌کنندگان نتایج تیم ملی از عملکرد بازیکنان و کادرفنی راضی نیستند. تیم ملی فوتبال ایران در دیروز در یک بازی نه چندان جذاب، با یک گل قرقریزستان را شکست داد و در حالی‌که بخشی از انتقادها معطوف به سخت‌افزار فوتبال ایران در میزبانی از این مسابقه بود، صدای اعتراض تماشاگران در ورزشگاه خیلی زود گوش‌ها را جلب‌اند. ایران بازی مقابل قرقریزستان را تهاجمی آغاز کرد و به لطف تحرک علی قلی‌زاده در پست وینگر راست موقعیت‌هایی روی دروازه حریف ایجاد کرد و در نهایت با شوت محکم امید نورافکن و ریباند مهدی طارمی به گل اول رسید، اما پس از آنکه تیم ملی یک فرصت عالی دیگر را نیز توسط علی قلی‌زاده از دست داد، لحظه به لحظه نمایش ملی پوشان در ورزشگاه فولادشهر وضعیت ضعیف‌تری پیدا کرده و در نهایت هم اگر درخشش علیرضا بیرانوند در دقایق پایانی نبود، ممکن بود نتیجه‌ای غیرمنتظره در مسیر صعود ایران به جام جهانی رقم بخورد. نکته مهم در بازی دیروز تیم ملی، نمایش ضعیف فوتبالبیست‌هایی بود که در فصل تابستان از تمرینات باشگاهی دور بوده‌اند. سامان قدوس، علیرضا جهانبخش و همچنین سعید عزت‌اللهی که تازه از بند مصدومیت رها شده و تعداد جلسات تمرینی او با تیم شباب الاهلی به انگشتان یک دست نرسیده است.

همچنین در بازی دیروز بازی سردار آزمون هم آن طراوت و شور همیشگی را نداشت و مهدی قایدی دیگر وینگر تیم ملی نیز آنچنان‌که انتظار می‌رفت چیزی از سرعت و تکنیک خود را به نمایش نگذاشت.

خبر

پس از پیروزی بر قطر

خط و نشان اماراتی‌ها برای ایران



سایت اماراتی در گزارش به بازی های تیم ملی این کشور در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ پرداخت و به مصاف این تیم مقابل ایران اشاره کرد.

به گزارش مهر، رقابت‌های انتخابی جام جهانی در منطقه غرب آسیا روز پنج شنبه ۱۵ شهریور پیگیری شد و در گروه A تیم‌های ملی فوتبال ایران، امارات و ازبکستان به ترتیب موفق به شکست قرقیزستان، قطر و کره شمالی شدند. در دومین بازی این گروه و در روز سه شنبه ۲۰ شهریور تیم امارات در شهر العین میزبان ایران است که با توجه به ۳ امتیازی بودن هر دو تیم، مصاف آنها از حساسیت بالایی برخوردار است.

سایت اماراتی، «alkhaleej» در رابطه با تیم ملی این کشور نوشت: تیم ملی امارات با پیروزی مقابل قطر با سرعت وارد فضای حساس دیدار آینده خود مقابل تیم ملی ایران شد که قرار است ۱۰ سپتامبر در ورزشگاه هزاع برگزار شود.

مسابقه برابر ایران از اهمیت بالایی برخوردار است، زیرا کسب ۶ امتیاز از دو بازی ابتدایی می‌تواند انگیزه زیادی برای تیم امارات در ادامه رقابت‌ها ایجاد کند. تیم امارات موفق شد در دیداری تاریخی مقابل تیم ملی قطر، قهرمان

دو دوره اخیر آسیا، در دوحه به پیروزی برسد؛ نتیجه‌ای که در تاریخ مواجهات این دو تیم بهترین نتیجه برای امارات در خاک قطر بوده است.

این پیروزی ۸ نکته مثبت را برای تیم ملی امارات به همراه داشت:

تیم ملی امارات با این پیروزی به صدر جدول گروه اول رفت و از لحاظ تفاضل گل از تیم‌های ایران و ازبکستان پیشی گرفت. این پیروزی به هواداران تیم امارات اعتماد به نفس بالایی بخشید و انتظار می‌رود شاهد حضور گسترده‌ای از هواداران در دیدار مقابل تیم ملی ایران در ورزشگاه هزاع بن زائد باشیم.

این پیروزی نشان داد که محاسبات روی کاغذ، زردبندی تیم‌ها و امتیاز میزبانی لزوماً تأثیرگذار نیستند و نتیجه مسابقه را مشخص نمی‌کنند، همان‌طور که در ۴۵ دقیقه نخست بازی مقابل قطر شاهد بودیم.

سرمربی پرتغالی تیم امارات، «پائولو بنتو»، بار دیگر ثابت کرد که «سلطان سگفتی‌ها» است و با ترکیبی از بازیکنان اصلی و تعویض‌های به‌موقع، نتیجه بازی را به نفع تیم خود رقم زد.

آمادگی بدنی اکثر بازیکنان امارات، به ویژه آن‌هایی که به طور کامل در مسابقات رسمی باشگاهی شرکت کرده بودند، در این مسابقه

به وضوح مشخص بود. بنتو به بازیکنانی که از قبل با آن‌ها آشنایی داشت اعتماد کرد و تنها «کوامی» از العین به عنوان یکی از بازیکنان جدید در ترکیب اصلی قرار گرفت.

همکاری موفقیت‌آمیز کوامی و خلیفه الحمادی باعث شد تا مهاجم خطرناک قطر، المعز علی، تقریباً در تمام ۹۰ دقیقه بازی بی‌اثر باشد.

فوتبال بار دیگر ثابت کرد که آمار و ارقام لزوماً بازگو کننده واقعیت نیستند؛ تیم امارات تنها ۳۱ درصد مالکیت توپ را در اختیار داشت، اما با نتیجه ۳ بر یک پیروز میدان شد. این قرعه‌کشی تیم امارات را در وضعیتی دشوار قرار داد که باید در دو بازی اول خود به مصاف دو تیم برتر گروه یعنی ایران و قطر برود.

دیدار مقابل قطر کلید اصلی برای روشن شدن مسیر امارات در این رقابت‌ها بود و اگرچه نتیجه این بازی به‌تنهایی تعیین‌کننده نبود، اما بدون شک تصویر روشنی از آمادگی تیم ملی امارات برای این رقابت‌ها ارائه کرد. تیم ملی امارات با ایران در ورزشگاه هزاع بن زائد به میدان خواهد رفت، در حالی که تیم قطر به مصاف کره شمالی می‌رود و تیم ازبکستان نیز در خانه قرقریزستان بازی خواهد کرد.

اسلحه آشکار قهرمانی تیم والیبالی‌نشسته ایران

آسمان خراش محبوب، ستاره اول پارالمپیک پاریس



توکيو مسئولان برگزاری بازی‌ها برای او تختی ویژه طراحی کرده بودند اما در پاریس او مجبور شد روی زمین بخوابد. بعد از مصاحبه مرتضی مهرزاد با سایت رسمی المپیک و حرف‌های او درباره روی زمین خوابیدن ناگهان آسمان خراش ایرانی به تیرتر یک بسپاری از رسانه‌های دنیا راه یافت. حالا دیگر این خبرها از یاد رفته و آنچه برای همیشه در تاریخ باقی می‌ماند مدال طلای دیگری است که تیم ملی والیبالی‌نشسته ایران و ستاره بلندپالایش در پاریس به دست آوردند.